

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
www.cchrevision.dk

Din Bilpartner Birkerød ApS

Klintehøj Vænge 13
3460 Birkerød

CVR-nr. 36 98 69 99

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. maj 2022**

Hans Thomas Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Din Bilpartner Birkerød ApS
 Klintehøj Vænge 13
 3460 Birkerød

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2021

Direktion Hans Thomas Hansen

Revisor CCH Revision
 Godkendt Revisionsaktieselskab
 Slotsmarken 12
 2970 Hørsholm
 Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i reparation af køretøjer samt køb og salg af brugte biler.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Årets resultat udgør t.dkk 298, hvilket anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste.....	1.706.893	1.628.787
1 Personaleomkostninger.....	1.186.172	1.436.264
2 Af- og nedskrivninger	<u>90.858</u>	<u>81.238</u>
Resultat før finansielle poster.....	429.863	111.285
Finansielle indtægter.....	1.872	1.226
Finansielle omkostninger.....	<u>10.770</u>	<u>13.112</u>
Resultat før skat.....	420.965	99.399
3 Skat af årets resultat.....	<u>122.693</u>	<u>22.456</u>
Årets resultat.....	<u>298.272</u>	<u>76.943</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	300.000	80.000
Overført resultat.....	<u>-1.728</u>	<u>-3.057</u>
Disponeret i alt.....	<u>298.272</u>	<u>76.943</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
Indretning af lejede lokaler.....	69.142	0
Tekniske anlæg og maskiner.....	149.311	227.211
Materielle anlægsaktiver i alt	218.453	227.211
Deposita.....	3.885	3.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.885	3.885
Anlægsaktiver i alt	222.338	231.096
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	138.923	297.486
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder.....	132.507	35.235
Andre tilgodehavender.....	4	97.367
Periodeafgrænsningsposter.....	8.246	12.278
Tilgodehavender i alt	279.680	442.366
Likvide beholdninger	257.823	501.122
Omsætningsaktiver i alt	537.503	943.488
Aktiver i alt.....	759.841	1.174.584

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	14.214	15.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	300.000	80.000
Egenkapital i alt	364.214	145.942
Hensat til udskudt skat.....	42.761	26.773
Hensatte gældsforpligtelser i alt	42.761	26.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.461	92.158
Gæld til selskabsdeltagere.....	0	377.186
Selskabsskat.....	80.705	7.168
Anden gæld.....	256.700	525.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.866	1.001.869
Gældsforpligtelser i alt	352.866	1.001.869
Passiver i alt.....	759.841	1.174.584

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
2020				
Egenkapital primo.....	50.000	18.999	250.000	318.999
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000
Årets resultat.....		76.943		76.943
Udbytte.....		-80.000	80.000	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	15.942	80.000	145.942
2021				
Egenkapital primo.....	50.000	15.942	80.000	145.942
Betalt udbytte.....			-80.000	-80.000
Årets resultat.....		298.272		298.272
Udbytte.....		-300.000	300.000	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	14.214	300.000	364.214

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager m.v.....	1.161.983	1.413.966
Andre omkostninger til social sikring.....	24.189	22.298
Personaleomkostninger i alt.....	1.186.172	1.436.264
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3	3
2 Af- og nedskrivninger		
Indretning af lejede lokaler.....	12.958	0
Tekniske anlæg og maskiner.....	77.900	81.238
Af- og nedskrivninger i alt.....	90.858	81.238
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	106.705	33.168
Forskydning i udskudt skat.....	15.988	-10.712
Skat af årets resultat i alt.....	122.693	22.456
Betalt(+)/modtaget(-) selskabsskat i året udgør	33.147	71.194
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt t.dkk 5 forfalder løbende frem til 30. april 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Thomas Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-791254982401
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 18:13:07
Underskrevet med NemID

Henrik Jacobsen

Som Revisor NEM ID
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 18:30:01
Underskrevet med NemID

Hans Thomas Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-791254982401
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 18:39:39
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bc3c1dwzNjP247640209

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.